Perskaičiuota Sutarties vertė: 1 249 219,97 Eur + 125 753,41 Eur  =  1 374 973,38 Eur.

2. Pakeisti Sutarties 3.4. papunkčio „Sutarties sąlygų pagrindiniai duomenys“ punktus 1.10 ir

9.1 ir juos išdėstyti sekančiai:

2.1. „Pradinė sutarties vertė /1.10/ 1 374 973,38 Eur (vienas milijonas trys šimtai

septyniasdešimt keturi tūkstančiai devyni šimtai septyniasdešimt trys eurai ir 38 euro

centai)“;

2.2. „Sutarties kaina /9.1/ Eur 1 374 973,38 Eur (vienas milijonas trys šimtai septyniasdešimt

keturi tūkstančiai devyni šimtai septyniasdešimt trys eurai ir 38 euro centai);

iš kurių PVM sudaro /9.1/ 238 631,74 Eur (du šimtai trisdešimt aštuoni tūkstančiai šeši

trisdešimt vienas euras ir 74 euro centai)“. 

3. Susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis.

4. Kitos Sutarties sąlygos, nepaminėtos šiame Susitarime lieka nepakitusios.